
平成 25 年 4 月吉日 

お客様 各位 

東京都豊島区南池袋三丁目 13番 5号 

株式会社 GOLUCK 

代表取締役 縣 将貴 

 

ごごごご    連連連連    絡絡絡絡    

    

拝啓 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社が取り扱う下記のサービス（以下「本サービス」といいます。）の保守業務の委託先に関しま

して、お客様に対してより良いサービスをご提供させて頂くために、平成 25 年 4 月 1 日付にて、株式会社

アベレージ・アップからユニバーサルソリューションシステムズ株式会社に変更させて頂くこととなりまし

たので、本書面にてご通知申し上げます。 

また、当該変更に伴いまして、本サービスのサービス内容、料金に変更は御座いませんので、ご安心頂け

ますようお願い申し上げます。尚、ご不明点等が御座いましたら、下記のお問い合わせ窓口までご連絡を頂

けますようお願い申し上げます。 

 末筆となりましたが、お客様のますますのご発展をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

記 

【【【【本本本本サービスサービスサービスサービス】】】】    

ＭＡＲＫＳ 

Ｇ－ＰＯＰ ＳＴＡＴＩＯＮ 

ＥＸＡＭ 

ＷＩＮＮＥＴ 

    

■■■■本本本本サービスサービスサービスサービスにににに関関関関するおするおするおするお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ窓口窓口窓口窓口    

株式会社GOLUCK 

電話番号：03－6857－0012 

受付時間：平日 10 時～18 時 30 分 

（土・日・祝日・年末年始・お盆期間を除きます） 

以上 


